
روزنه  / میثم مستقیمیان

پیام روابط عمومی ...

تابلو اعلانات ...

مهنای روابط عمومی ...

یادداشت؛

راهنمای عملی روابط عمومی ها در شرایط بحرانی و جنگی

در شرایط جنگی، یکی از نخستین حوزه هایی 
خبر  گردش  جریان  می شود،  اختلال  دچار  که 
و  واقعیت  میان  مرز  فضایی،  چنین  در  است. 
شایعه به شــدت کمرنگ می شود و انبوهی از 
کانال ها، صفحات و منابع غیررسمی، حجم 
وسیعی از اخبار را بدون پشتوانه معتبر منتشر 

می کنند. 
نوعی  معرض  در  را  مخاطــب  وضعیت،  این 
به  می تواند  که  می دهد  قرار  خبری  سرگردانی 
حتی  و  اجتماعی  اضطــراب  بی اعتمادی، 

تصمیم گیری های نادرست منجر شود. 
عمومی ها  روابط  نقش  شــرایطی  چنین  در 
از یک واحد اطلاع رســان ساده، به یک مرجع 
عمومی  روابط  می کند.  پیدا  ارتقاء  اعتمادساز 
در شــرایط بحرانی، مســئولیت دارد نه  تنها 
پیام ســازمان را منتقل کند، بلکه به پالایش، 
صحت سنجی و هدایت جریان اطلاعات نیز 

بپردازد.

متن کامل پیام روابط عمومی 
را با اسکن کیوآرکد در آژانس 

خبری روابط عمومی ایران 
بخوانید ...

ماه ۱۴۰۵روزنامه  فروردین  هشــتم  شنبه  امروز  از 
اینترنتی پی آر روزهای زوج منتشر خواهد شد. 
مطالب  و  پیشنهادات  نظرات،  دریافت  منتظر 

تخصصی فعالان روابط عمومی هستیم ...

پی آر
رسـانه آنلاین  اکوسیستم روابط عمومی ایـران

روزنامه اینترنتی

iPRna.ir۷  شـنبه ۸ فـروردین مـاه  ۱۴۰۵         ۸ شـوال  ۱۴۴۷          ۲۸   مـارس ۲۰۲۶     شـماره

یادِ همکار روابط عمومی   ...

روزنامه اینترنتی پی آر ...

دکتــر حمیــد نطــقی پــدر روابــط عمــومی ایــران: روابــط عمــومی در متــن اســت نــه در حاشــیه، ضــرورت اســت نــه لوکــس و در خــود مدیریــت اســت نــه در بیــرون از آن پــس حق داریم بگوییم هر مدیریتی ســزاوار روابط عمومی اســت کــه دارد
دریافت نسخه الکترونیکی با اسکن کیوآرکد | تهیه و تنظیم: تحریریه آژانـــــس خبری پی آر
روزنامه فعلا روزهای زوج منتشر می شود

اینترنت بين المللی برای اعضای 
اتاق بازرǽانی تهران فعال شد

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزي تهران:
با هدف رفع نیازهاي ارتباطی فعالان اقتصادي، 
امکان دسترسی به اینترنت بین المللی براي اعضاي 

این اتاق در محل اتاق تهران فراهم شده است.

شــرکت  عمومى  روابط  اطلاعیــه 
پالایش ǽاز هويزه خليج فارس

به اطلاع کلیه همکاران می رساند؛ با توجه به 
تصمیمات اتخاذ شده در استانداري خوزستان 
و با موافقت مدیرعامل محترم شرکت پالایش 
گاز هویزه خلیج فارس، نحوه حضور کارکنان 
از فردا شــنبه مورخ 1405/01/08 تا اطلاع 

ثانوي به شرح زیر تعیین می گردد:
حضور همکاران به صورت حداکثر 30 درصد 
و بر اســاس صلاحدید مدیــران هر واحد 

برنامه ریزي و اجرا خواهد شد.
کارکنان نوبت کار مطابق روال گذشته و بدون 

تغییر به فعالیت خود ادامه خواهند داد.

 نحوه دريافت خسارت 
خودروهای آسيب دیده در جنگ

معاون خدمات شهري شهرداري تهران:آسیب 
دیــدگی خودروها فرایند بیمه و فراجا را دارد 
که فرم آن توسط صاحبان خودرو در میزهاي 
خدمت پر می شود. خود اظهاري  ها و ارزیابی ها 
صورت می گیرد و بعد اقدامات صورت می گیرد. 
فرم شماره اول را همه پر می کنند و در لیست 
ارزیابی بیمه مرکزي قرار می گیرند.کسانی وسایل 
خانه آسیب دیده است روندي دیگري را دارند 
که همه این ها را شهرداري پیش بینی کرده است.

اطلاعیه سامانه ايران دات آی آر

ســامانه ایران دات آي آر با ارسال پیامکی به 
کاربران اپراتورها اعلام کرد که آدرس تمامی 
سایت ها و اپلیکیشن هاي پرکاربرد به صورت 

کامل روي این سامانه قرار داده شده است.
در حال حاضر این سامانه شامل دسته بندي هاي 
متنوع و مختلف نظیر اپلیکیشن هاي پرکاربرد، 
بانک ها، آموزش تخصصی، سلامت، دانشگاه، 
بیمارستان و خدمات دولت می باشد. همچنین 
در بخش جســتجو می توانید با وارد نمودن 
بخشی از نام دامنه یا موضوع درخواستی به 

خدمت مورد نظر هدایت شوید.

اطلاعیه سازمان بورس در خصوص 
نحوه     فعالیت بازار سرمایه

نحوه فعالیت بازار سرمایه از 8 الی 11 فروردین 
ماه ســال جاري اعلام شد. طبق اعلام سازمان 
بورس، معاملات ســهام، حق تقدم سهام و 
مشتقات آنها طی این مدت متوقف خواهد بود. 
معاملات اوراق بهادار مبتنی بر کالا، صندوق هاي 
سرمایه گذاري در گواهی سپرده کالایی اي تی 
افِ، صدور و ابطال واحدهاي سرمایه گذاري 
صندوق هاي سرمایه گذاري در گواهی سپرده 
کالایی مبتنی بر صدور و ابطال و مشتقات طبق 

روال گذشته است.

کم سابقه ترين دوره های بارندگی 
سال های اخير

کارشــناس هواشــناسی: ایران وارد یکی از 
کم سابقه ترین دوره  هاي بارندگی سال هاي اخیر 

شده است. 
در همین 48 ساعت آینده، در بسیاري از نقاط 
کشور به اندازه یک فصل کامل بهار بارندگی 
خواهیم داشت و این تازه آغاز روزهاي خوب 

ترسالی براي ایران است.

ارتباط دانشǼاه شريف به 
اینترنت بين الملل

مدیر فناوري اطلاعات و ارتباطات دانشــگاه 
صنعتی شریف از امکان دسترسی اساتید این 
دانشگاه به اینترنت بین الملل در محل خاصی 
ذیل معاونت پژوهشی خبر داد که به صورت 
حضوري و با هماهنگی معاون پژوهشی دانشگاه 

قابل استفاده است.

شایعه درباره اظهارات مالک تلگرام؛ «حذف نشدن اکانت ایرانی ها» تأیید نشد؛

حذف احتمالی حساب  های ایرانی در تلگرام؛ آیا پاول دورف استثنا قا ئل می شود؟

گزارش روابط عمومی تپسی
از ورود به شهرهای جدید

با صدور فراخوان اعلام شد؛

واکنش ر وابط عمومی والکس
به شایعات و اخبار غیر  رسمی

در حالــی کــه طــی ســاعات اخیــر در برخــی کانال هــای 
خبری ادعایی درباره عدم حذف حساب کاربران ایرانی 
در تلگرام به نقل از پاول دورف منتشر شده، بررسی ها 
نشان می دهد این خبر فاقد منبع معتبر و تأیید رسمی 
اســت و در هیــچ یــک از رســانه های بین المللــی نیــز 

منعکس نشده است.

بــه گــزارش آژانــس خبــری پــی آر به نقل از ســیتنا؛ در 
ســاعات اخیر، خبری در شــبکه های اجتماعی و برخی 
کانال هــای خبــری دست به دســت می شــود مبنــی بــر 

اینکــه پــاول دورف، مدیرعامــل تلگــرام، اعلام کــرده 
به دلیل شرایط جنگی و قطعی اینترنت در ایران، حذف 
حساب های کاربری غیرفعال برای کاربران ایرانی اعمال 

نخواهد شد.
با این حال، بررســی ها نشــان می دهد این ادعا تنها در 
برخی بازنشــرهای غیررسمی منتشر شده و هیچ گونه 
بیانیه یا موضع رسمی از سوی تلگرام یا شخص پاول 

دورف در این خصوص ارائه نشده است.
همچنین این خبر در هیچ یک از رسانه های بین المللی 
بازتابی نداشته و نشانه ای از تأیید آن در منابع معتبر 

خارجی دیده نمی شود.
کــه  می کننــد  تأکیــد  فنــاوری  حــوزه  کارشناســان 
سیاســت های تلگرام در خصوص حذف حســاب های 
غیرفعال، به صورت عمومی و یکسان برای همه کاربران 
اعمال می شود و تاکنون استثنایی برای کشور خاصی 

اعلام نشده است.
بــر اســاس سیاســت های رســمی پیام رســان تلگــرام، 
حساب های کاربری که برای مدت مشخصی غیرفعال 
بماننــد، به صــورت خــودکار حذف می شــوند. ایــن بازه 
زمانــی به طــور پیش فرض معمــولاً ۶ ماه عدم فعالیت 

است، مگر اینکه کاربر از طریق تنظیمات، مدت زمان 
آن را تغییــر دهــد. در صــورت حــذف حســاب، تمامی 
پیام ها، مخاطبین و داده های مرتبط نیز پاک می شود 
و این سیاست به صورت یکسان برای همه کاربران در 
سراسر جهان اعمال می شود و محدود به کشور خاصی 

نیست.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
بخوانید ...

شــرکت تپســی در مســیر توســعه، فعالیتــش را در 
استان های مازندران، گیلان و گلستان گسترش داده و 
سرویس درخواست خودرو این سوپراپلیکیشن از سوم 
فروردین آماده ی خدمت رســانی به ســاکنان شــهرهای 

بیشتری از این مناطق است.

بــه گــزارش آژانس خبری پی آر به نقل از مهر؛ تپســی 
پیش تر به صورت محدود در برخی شــهرهای شــمالی 
ماننــد رشــت، ســاری، قائم شــهر و بابل فعال بــود، اما 

به تازگی با درنظر گرفتن شرایط ویژه کشور و افزایش 
چشمگیر اسکان مسافران در شهرهای شمالی، جهت 
راحتی و آســایش کاربران، ســرویس دهی را به شکلی 
گسترده  در شهرهای بزرگ و کوچک این استان ها آغاز 

کرده است.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
در آژانس خبری روابط عمومی ایران

بخوانید ...

والکس شــایعه هک را تکذیب و اعلام کرد: هیچ گونه 
نشانه ای از نفوذ یا دسترسی غیرمجاز به زیرساخت ها یا 

دارایی کاربران مشاهده نشده است.

به گزارش آژانس خبری پی آر؛ روابط عمومی والکس در 
اطلاعیــه ای اعلام کرد: دارایی تمامی کاربران در امنیت 
کامل قرار دارد و تمامی خدمات شامل واریز، برداشت و 
معاملات بدون هیچ اختلالی و طبق روال عادی در حال 
انجام است. والکس همچنین از کاربران خود خواسته 

تا اخبار را صرفا از کانال های رسمی این صرافی پیگیری 
کننــد: «تأکید می شــود اطلاع رســانی های معتبر صرفاً 
از طریق کانال های رســمی والکس منتشــر می شــود و 
از کاربران گرامی درخواســت داریم به شــایعات و اخبار 

غیررسمی توجه  نکنند.

متن کامل را با اسکن کیوآرکد 
در آژانس خبری روابط عمومی ایران

بخوانید ...

داوود سلیمانی   
      مدیر روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز

آژانــس خبــری پــی آر؛ در جهــان پرتنــش 
امــروز، نقــش روابــط  عمومی دیگــر محدود بــه «اطلاع  
رســانی متعــارف» نیســت. ســازمان  ها و صنایــع بزرگ 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند واحدهایی هستند که 
در لحظه  های حساس ( از بحران  های صنعتی تا شرایط 
جنگی ) قادر به تصمیم  سازی ارتباطی، کنترل روایت و 

مدیریت افکار عمومی  باشند.
تجربه  ها نشــان داده اســت که کوچک  ترین تأخیر در 
مســتند ســازی دقیق وقایع یا ضعف در جریان  ســازی 
خبری می  تواند  زمینه  ســاز شــکل گیری شایعات، موج  
سازی رسانه  های غیرهمسو و ایجاد هزینه  های سنگین 

برای سازمان شود.
در همین چارچوب، اهمیت آماده  باش حرفه  ای و ذهنی 
نیروهــای روابــط  عمومــی، بــه  عنــوان خط مقــدم اطلاع  

رسانی، بیش از هر زمان دیگری معنا پیدا می کند.
یادداشــت پیــش  رو کــه توســط داوود ســلیمانی، مدیر 
روابــط عمومــی نیــروگاه رامیــن اهواز نگاشــته شــده، با 
نگاهــی عملیاتــی و مبتنــی بــر تجربــه، به مجموعــه ای 
از الزامــات و اقدامــات حیاتــی می  پــردازد که هر مدیر و 
کارشناس روابط  عمومی در شرایط بحرانی و جنگی باید 

آن  ها را جدی بگیرد.
سلیمانی در این یادداشت به الزامات و اقدامات ضروری 
برای مدیران و کارشناســان روابط عمومی ســازمان ها و 
مراکز صنعتی در شرایط بحرانی و جنگی پرداخته است.

متن کامل یادداشت را با اسکن کیوآرکد در آژانس 
خبری روابط عمومی ایران بخوانید ...

ǻارمند روابط عمومى دفتر 
رئیس جمهوری درگذشت

امیرداوود سعیدان تصویربردار و صدابردار اداره 
کل روابط عمومی دفتر رئیس جمهوري که از 
اوایل اسفند سال گذشته به دلیل ضربه مغزي در 
حادثه تصادف در کما بود، ساعاتی قبل دار فانی 

را وداع گفت.
امیرداوود ســعیدان حدود 25 ســال به عنوان 
تصویربردار و صدابرداري شریف و حرفه اي، 
در باشگاه خبرنگاران جوان و اداره کل روابط 
عمومی دفتر رئیس جمهور لحظات تلخ و شیرین 
و حساس عرصه سیاسی کشور را ثبت و ضبط 

کرده بود.

محمدصادق معتمدیان، اســتاندار تهران، با 
حضور سرزده در فروشگاه شهروند بهرود، از 
نزدیک روند توزیع کالاهاي اساسی را بررسی 

کرد. 
وي بر تداوم خدمات رسانی شبانه روزي، حفظ 
ثبات قیمت  ها و پایداري دسترسی مردم به 

مایحتاج ضروري تأکید نمود.
به گزارش روابط عمومی شرکت شهروند، 
اســتاندار تهران در گفت وگو با مســئولان 
و کارکنــان مجموعه، ضمن قــدردانی از 
تلاش هاي آنان، دستورات لازم براي تسهیل 
تأمین و توزیع کالاهاي اســاسی و نظارت 

مستمر بر قیمت ها تاکید کرد.
گذشــته  روزهاي  طی  اســت،  گفتــنی 
رئیس جمهور در همراهی اســتاندار تهران 
ضمن بازدیدهاي سرزده و میدانی از شعب 
مختلف فروشگاه هاي زنجیره اي، از نزدیک 
چرخه توزیع کالاهاي اســاسی و مایحتاج 

مورد نیاز مردم را ارزیابی می کند.

روایت روابط عمومى شهروند از 
بازدید استاندار تهران از روند توزيع 

ǻالاهای اساسى در فروشǼاه 
شهروند بهرود


